
UCHWAŁA NR X/68/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w wysokości 
300.000,00 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn: Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum 
miejscowości Skrwilna.

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko.

§ 3. Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie pokryte w całości z dochodów własnych.

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020- 2023.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustaw zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571.

Id: 14EE93DF-E8CD-473B-AD73-86461081E85C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina prowadzi inwestycję "Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum miejscowości
Skrwilna". Zagwarantowane dofinansowanie do tego zadania w wysokości 63,63% tj 517.218 zł. Pozostała
kwota musi zostać sfinansowana ze środków własnych gminy. Stąd konieczność zaciągnięcia kredytu
długoterminowego, którego spłata zostanie rozłożona na 4 lat, tj. od 2020-2023r.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 14EE93DF-E8CD-473B-AD73-86461081E85C. Podpisany Strona 1




